
      
 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 22 maja 2023 r. 

Poz. 976 

 

ROZPORZĄDZENIE 
MINISTRA SPRAW ZAGRA NICZNYCH 1) 

z dnia 11 maja 2023 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie szczegółowych zasad nadawania członkom służby zagranicznej 
stopni dyplomatycznych 

Na podstawie art. 30 ust. 4 ustawy z dnia 21 stycznia 2021 r. o służbie zagranicznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 406) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Spraw Zagranicznych z dnia 29 lipca 2022 r. w sprawie szczegółowych zasad nada-
wania członkom służby zagranicznej stopni dyplomatycznych (Dz. U. poz. 1649) wprowadza się następujące zmiany: 

1) użyty w § 1 w ust. 1 i 2 wyraz „attaché” zastępuje się wyrazami „III sekretarz”; 

2) w § 3 w ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 
„1) II sekretarza następuje po upływie co najmniej roku od dnia nadania stopnia dyplomatycznego III sekretarza;”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Spraw Zagranicznych: wz. P. Wawrzyk 

                                                           
1) Minister Spraw Zagranicznych kieruje działem administracji rządowej – sprawy zagraniczne, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządze-

nia Prezesa Rady Ministrów z dnia 27 sierpnia 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Spraw Zagranicznych 
(Dz. U. poz. 1469). 


	D20230976



